
                               

 

U C H W A Ł A    Nr XXXII/205/2005  

RADY  GMINY 

P A B I A N I C E 

 

z dnia  27 kwietnia 2005 roku 

 

      

w sprawie: przyjęcia darowizny 

 

                         Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r o 

samorządzie gminnym /tj.Dz.U z 2001 r. Nr 142,poz.1591, zm. z 2002 r. Nr 23,poz,220, Nr 

62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80,poz.717, 

Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 oraz art.13 ust.2 ustawy  dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami/ tj.Dz.U. z 2004 r. Nr  261, poz.2603, 

zm. Nr 281, poz.2782/ 

 

 

Rada Gminy w Pabianicach 

uchwala, co następuje 

 

§1.1  Wyrazić zgodę na przyjęcie darowizny od Gminy Dłutów zabudowanej nieruchomości     

          położonej w miejsowości Pawłówek,Gmina Dłutów oznaczonej numerem geodezyjnym  

          4 o powierzchni 0.54 ha, z przeznaczeniem na publiczny zakład podstawowej opieki    

          zdrowotnej z klauzulą wynikającą z art. 777 kpc. 

                         

       2.Dla nieruchomości wymienionej w ust.1 prowadzona jest w Sadzie Rejonowym  

          w Pabianicach    ksiega wieczysta    Nr 38875 

                                                                             

 

  § 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wojtowi Gminy 

 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

           urzędowych w Urzedzie Gminy w Pabianicach 

 

 

                                  
 


